ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Dlstr,
f̂  ТГ МТ7 Т2 Л Т

БЕЗОПАСНОСТИ
""^^^^ ORIGINAL; ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2449-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 31 мая 1983 года,

в 10 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение в Намибии

Письмо Постоянного представителя Маврикия при Организации
Объединенных Наций от 12 мая 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/15760)

Письмо Постоянного представителя Индии при Организации
Объединенных Наций от 13 мая 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/15761)

83-13826